－１－

2022～2023年度　国際ロータリー会長 ジェニファー・ジョーンズ

例会日…毎週火曜日　12:30 会長 桑原　滋 幹事 星野貴昭 会報編集 田辺祐己

例会場　ホテル ベラヴィータ　事務所　沼田市下之町888 テラス沼田７階　TEL 0278－24－1177
http://www.rid2840.jp/numata/

イマジン　ロータリー
IMAGINE ROTARY

2022～2023

例 会 予 告
パフォーマー映像クリエーター　生方洋佑 様

夜間例会

第3153回 例会報告
2023年３月28日
記録　田 辺 祐 己

４／４

４／13

2023年４月４日発行　W32

沼田ロータリーカップ勉強版表彰式・
SHIN沼田学舎発会式

■表　彰　式
最優秀賞　ミックガワン太陽(みなかみ中)
準優秀賞　高　橋　美　凛　( 〃　　)
優 秀 賞 福　島　優依香　(薄根中)
入　　賞　小　林　杏　優　(沼西中)
〃 　 小　林　静　希　(利根中)
〃 　 北　山　瑠　那　(みなかみ中)

他３名

■発　会　式 司会　木下康彦
◎趣旨説明　桑原　滋会長
◎中澤夏希塾頭挨拶
◎津久井功理事長挨拶
◎渡辺恭介講演者挨拶

中澤夏希 塾頭 渡辺恭介 様

入賞おめでとうございます入賞おめでとうございます入賞おめでとうございます入賞おめでとうございます入賞おめでとうございます入賞おめでとうございます入賞おめでとうございます入賞おめでとうございます入賞おめでとうございます入賞おめでとうございます入賞おめでとうございます入賞おめでとうございます入賞おめでとうございます入賞おめでとうございます入賞おめでとうございます入賞おめでとうございます入賞おめでとうございます

■司　会　　　　 吉野登SAA出席委員長

■ソング　四つのテスト　　　　春日政志君

■来賓及び来訪ロータリアン

㈱サプライズ　　　　　　　　橋本　淳様

日本舞台芸術振興会　　　　　渡辺恭介様

群馬大学医学部学生　　　　　内藤篤志様

新潟大学歯学部学生　　　　　中澤夏樹様

パース大学医療技術学部学生　日向力也様

㈱グリフエデュケーション　　竹澤夏樹様

桑原　滋会長
本日は沼田ロータリーカップ勉強版表彰

式・ＳＨＩＮ沼田学舎設立の会にご参加頂き

ありがとうございます。

当クラブは青少年育成事業として沼田ロー

ターアクトクラブ、利根商業高等学校インタ

ーアクトクラブのスポンサー。継続事業とし

てキャリア教育出前講座、中学生の職場体験

受入、就職希望者への模擬面接(利根商高)、

沼田ロータリークラブ育英奨学金制度、沼田

ロータリーカップＵ１０サッカー大会支援、

沼田ロータリーカップバスケットボールフェ

スティバル支援、沼田ロータリーカップ勉強

版の実施。

今年度は沼田ロータリーカップＳＮＳ版～

利根沼田の若者による街の魅力発見コンテス

トを利根沼田夢大学と行い、この度のＳＨＩ

Ｎ沼田学舎設立となり、勉強版で優秀者育成

して成人後利根沼田に還元できる場として支

援していく体制をつくりました。

本年は地区の方針としての環境事業を利根

商インターアクトクラブ、沼田ローターアク

トクラブ、沼田中央ロータリークラブ、沼田

ロータリークラブの合同で、利根商構内に桜

の木を植樹することとなっています。

これからも地域の子ども達の未来に向けた活

動を行って行きたいと思います。今後もよろ

しくお願いします。

星野貴昭幹事
◎利根商高インターアクト植樹について

４月11日15時集合、16時植樹17時終了。

多くの参加をお願いします。

◎米山記念奨学会より

４月よりの米山カウンセラーに西田俊太郎

君。学生は高崎経済大学。出身国は中国。

◎SAA出席委員会　　　　 高橋圭介委員

◎ニコニコ委員会　　　　　　山口　剛委員
・桑原　滋君　勉強版入賞者の皆様おめだと

うございます。SHIN沼田学舎設立おめで

とう。地域のために頑張りましょう。

・今井幸吉君　27日結婚記念日のお花をい

ただき。私にとってこの日を忘れると大変

になる日です。

・清野啓介君　結婚記念日にお花をいただ

き。早いもので37年目。金婚式までもう

少し。

・ニコニコ一週間　ロータリーカップ勉強版
入賞者をお迎えして
星野貴昭君　　天野純一君　浅沼美香さん

飯島千明君　　小熊政則君　小野里雅広君

小倉　仁君　　春日政志君　　木下康彦君

小坂哲平君　　塩浦敬之君　須田羊子さん

関　真一君　　高橋圭介君　　田代経量君

津久井功君　　戸部聖之君　　南雲達也君

保坂充勇君　　宮内明彦君　西田俊太郎君

宮澤孝幸君　　持谷明宏君　　山口　剛君

吉野　登君　　割田一敏君　山田龍之介君

◎財団ＢＯＸ　ＩＮ　　　　　宮澤孝幸委員
桑原　滋君　　星野貴昭君　浅沼美香さん

天野純一君　　飯島千明君　　今井幸吉君

小熊政則君　　小倉　仁君　小野里雅広君

春日政志君　　木下康彦君　　小坂哲平君

塩浦敬之君　須田千秋さん　須田羊子さん

清野啓介君　　関　真一君　　高橋圭介君

田代経量君　　津久井功君　　戸部聖之君

南雲達也君　　保坂充勇君　西田俊太郎君

松野正一君　　宮澤孝幸君　　持谷明宏君

山口　剛君　　吉野　登君　　割田一敏君

◎ローターアクト委員会　　木下康彦委員長
アクトの例会で宮澤会員に卓話をしていた

だき大変勉強になりありがとうございまし

た。アクト例会にも多くの出席をお願いしま

す。

◎次年度幹事報告　　　　　浅沼美香副幹事
本日28日理事委員長会議18時30分開催

－2－

例 会 報 告

幹事報告

委員会報告

会長の時間

会 員 数 会場出席 メ ー ク 出 席 率

72名 33名 ６名 59.10 ％